Ev. Joh. c. 6, 6-9.

Ad huc philippus lacte
doctrinae nutritus soli
dum dicitur signum non quod
bium aperire non ualens:
iuxta hanc uirtutem facul
tatem respondit. impos
sibile est timant tot paucos
posse reficere. h. eruditur do
mum esse impossibile.

Pectenari duplicat
fige perfectionem bone
actionis: et rationabile
sue que erudiendi in fi
de non afficiunt: non est the
ologi. atnando addat.
quamnas p bonam ope
rationem purgatas: et
p sciam rerum creatura
rum summatae: ad
summatam spualium
refectionum plenitudi
nem pducit.

Duo pisces pphie et
platu: iam tempera
tes austerum saporem
legi. h. duo pisces: du
e pphie et stant in regi
mum pphie regis et sacer
dotas. que in turba
fluctuantis pphie quassa
tur. non deficiunt. In q
bz unuc figatur rex et
sacerdos. fennum: qz car
nati sapiebant. in car
natis quiescebant. Q

Hoc ad dicebat temptans eum.
Ipse enim sciebat quod esset
facturus. **R**espondit
ei philippus. ducentorum
denariorum panes non suffi
ciunt: eis. ut unum quodlibet mo
dicum quid accipiat. **D**i
xit ei unus ex discipulis eius
andreas frater symonis pe
tri. Est puer unus hic: qui

eadem simplicitate qua philippus.

cuius lex nemine ad perfectum duxit. Unus: quia uni
tatem ecclesie futuram prefigurabat hic: i. in ueteri testa
mento. Quod quamuis nouo clarescente iam uilesceat ad
huc tamen omnino non recessit.

habet. v. panes ordeaceos et
duos pisces. **S**ed hec quod factum
est.

Et rudius. Medulla ordi: tenuissima palea: et uix sepa
rabilis regitur. Sic spualis sensus: figuratibus. hebreus
populus: pueri sensu portat qui omnes. nec clausis palat
nec alios palat.

Sed hec quod factum est. i. t. q. legis littera uel corporis sensus quod

re de paucis
sufficiencia
mutare pol
se fieri: du
bitare non de
buit. et per
ignorancia
fige spualis
intelligen
tiam: tude
of in lege ig
norare.

Puer hic:
et unuc fuit
de discipulis
et aliquis de
turba.

Et puer
u. h. hic pu
er est moyses:
legis lator.

Quinq; pa
nes sunt:
uetus lex:
in v. libris
moysi. or
deacei qui

Fragment. lat. 137b